
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/222/22 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 258 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Dziadkowice uchwala 

co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę          88.472 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę         551.472 zł. 

Zmniejszyć plan wydatków o kwotę                                    13.000 zł.  

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane 

w 2022 r. do Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2022 r.” do Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 

§ 5. Paragraf 7 Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 r. otrzymuje brzmienie; 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty       300.000 zł. 

2. Sfinansowanie deficytu budżetu do kwoty                            1.435.180 zł. 

3. Na spłatę wcześniej zaciągnietych kredytów i pożyczek         387.820 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

I. Dochody; 

1. Dz. 758 Dokonano zwiększenia subwencji oświatowej w wysokości 23.229 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 r. Pismo Ministerstwa finansów 

ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 3648



2. Dz. 758 Dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 65.243 zł z tytułu refundacji części funduszu 

sołeckiego za 2021 r. 

II Wydatki: 

1. Dz. 600 Dokonano przeniesienia środków funduszu sołeckiego wsi Hornowo w wysokości 8.000 zł 

z utrzymania dróg gminnych na zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej. 

Zmniejszenie planu wydatków:   Zwiększenie planu wydatków: 

Dz. 600 Roz. 60016 § 4270 - 21   8.000 zł                Dz. 921 Roz. 92109 § 4300 - 3    8.000 zł. 

2. Dz. 600 Zabezpieczono kwotę 400.000 zł na zadanie „Przebudowa i rozbudowa 4 odcinków dróg 

gminnych na terenie gminy Dziadkowice” na wypłatę 5% wartości zadania wg wartości kosztorysowej. 

Zadanie będzie realizowanie w 2023 r. 

3. Dz. 750 Przeniesiono kwotę 5.000 zł między paragrafami do projektu „Cyfrowa gmina” 

4. Dz. 921 Zabezpieczono kwotę 74.174 zł na wypłatę 5% wartości zadania „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej” po podpisaniu umowy zgodnie z zasadami Polskiego Ładu. Zadanie będzie 

realizowanie w 2023 r. 

5. Dz. 921 Zwiększono brakującą kwotę w wysokości 41.069 zł na zadanie „Utworzenie miejsca rekreacji 

w miejscowości Kąty”. Zwiększono w/w kwotę po przeprowadzeniu przetargu na wykonanie tego zadania. 

6. Zwiększono deficyt budżetu o kwotę 450.000 zł w związku z potrzebą zabezpieczenia planu 

finansowego na zadanie Przebudowa 4 odcinków dróg oraz Termomodernizacja budynków świetlic i budynku 

USC w związku z potrzebą zabezpieczenia w 2022 r. 5% wartości zadania. Deficyt zostanie pokryty kredytem 

długoterminowym. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody: 

1) Dochody                                                                                                          -  16.102.717 zł 

w tym;            dochody bieżące                                                                          -  11.744.876 zł 

dochody majątkowe                                                                                                  4.357.841 zł 

2) Wydatki                                                                                                          -   18.878.100 zł 

w tym;  wydatki bieżące                                                                                     -   11.831.008 zł 

wydatki majątkowe                                                                                            -     7.047.092 zł 

3.) Deficyt budżetu w wysokości 2.775.383 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający 

z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1.315.245 zł., 

2) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu nimi finansowanych wynikających z ustawy 

o trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 24.958 zł. 

3. Kredytu długoterminowego - 1.435.180 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 3.163.203 zł. łączna kwota rozchodów wynosi 387.820 zł. 

§ 8. Wykonanie powyższej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Marek Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3648



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/222/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 r. po zmianach 

 
w złotych 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
758   Różne rozliczenia 4 039 622,00 0,00 83 312,00 4 122 934,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 951 732,00 0,00 23 229,00 1 974 961,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 951 732,00 0,00 23 229,00 1 974 961,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3648



 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 94 000,00 0,00 60 083,00 154 083,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 60 083,00 60 083,00 

 
bieżące razem: 8 611 814,00 0,00 83 312,00 8 695 126,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
560 615,00 0,00 0,00 560 615,00 

 
majątkowe 

 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 5 160,00 5 160,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 5 160,00 5 160,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 5 160,00 5 160,00 

 
majątkowe razem: 4 352 681,00 0,00 5 160,00 4 357 841,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

69 761,00 0,00 0,00 69 761,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 2 977 750,00 0,00 0,00 2 977 750,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 16 014 245,00 0,00 88 472,00 16 102 717,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
630 376,00 0,00 0,00 630 376,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3648



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/222/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 r. po zmianach 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 634 769,00 125 598,00 70 000,00 0,00 70 000,00 55 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 634 769,00 125 598,00 70 000,00 0,00 70 000,00 55 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 365 750,00 300 750,00 300 750,00 0,00 300 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 757 750,00 292 750,00 292 750,00 0,00 292 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3648



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 365 750,00 300 750,00 300 750,00 0,00 300 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 757 750,00 292 750,00 292 750,00 0,00 292 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 254 750,00 254 750,00 254 750,00 0,00 254 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 750,00 246 750,00 246 750,00 0,00 246 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
 z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 758 836,00 1 758 836,00 1 591 836,00 1 311 039,00 280 797,00 0,00 62 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 758 836,00 1 758 836,00 1 591 836,00 1 311 039,00 280 797,00 0,00 62 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 643 200,00 1 643 200,00 1 536 200,00 1 287 103,00 249 097,00 0,00 2 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 643 200,00 1 643 200,00 1 536 200,00 1 287 103,00 249 097,00 0,00 2 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48 735,00 48 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 735,00 43 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 199 726,00 4 199 726,00 3 735 034,00 3 111 385,00 623 649,00 0,00 110 358,00 354 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 229,00 23 229,00 23 229,00 23 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 222 955,00 4 222 955,00 3 758 263,00 3 134 614,00 623 649,00 0,00 110 358,00 354 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 074 022,00 3 074 022,00 2 620 688,00 2 353 768,00 266 920,00 0,00 99 000,00 354 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 229,00 23 229,00 23 229,00 23 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 097 251,00 3 097 251,00 2 643 917,00 2 376 997,00 266 920,00 0,00 99 000,00 354 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 377 118,00 1 377 118,00 1 377 118,00 1 377 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 229,00 23 229,00 23 229,00 23 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 347,00 1 400 347,00 1 400 347,00 1 400 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 678 110,00 326 334,00 102 334,00 3 000,00 99 334,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 776,00 351 776,00 219 936,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 243,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 243,00 115 243,00 41 069,00 0,00 0,00 

po zmianach 801 353,00 334 334,00 110 334,00 3 000,00 107 334,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 019,00 467 019,00 261 005,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3648



 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 591 110,00 239 334,00 102 334,00 3 000,00 99 334,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 776,00 351 776,00 219 936,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 243,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 243,00 115 243,00 41 069,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 353,00 247 334,00 110 334,00 3 000,00 107 334,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 019,00 467 019,00 261 005,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 580,00 16 580,00 16 580,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 580,00 24 580,00 24 580,00 0,00 24 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 119 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 840,00 119 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 174,00 74 174,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 014,00 194 014,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 175,00 150 175,00 150 175,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 069,00 41 069,00 41 069,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 244,00 191 244,00 191 244,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 727 045,00 8 704 367,00 7 462 675,00 4 949 074,00 2 513 601,00 224 000,00 468 358,00 459 334,00 0,00 90 000,00 6 022 678,00 6 022 678,00 219 936,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 551 472,00 36 229,00 31 229,00 23 229,00 8 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 515 243,00 515 243,00 41 069,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 265 517,00 8 727 596,00 7 485 904,00 4 972 303,00 2 513 601,00 224 000,00 468 358,00 459 334,00 0,00 90 000,00 6 537 921,00 6 537 921,00 261 005,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 975 814,00 2 975 814,00 674 346,00 143 336,00 531 010,00 0,00 2 301 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 975 814,00 2 975 814,00 674 346,00 143 336,00 531 010,00 0,00 2 301 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3648



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/222/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2022 r. 

 

Program inwestycyjny- 

zadanie inwestycyjne 

jednostka 

realizująca 

zadanie 

okres 

realizacji 

łączne 

nakłady 

finansowe 

dotychczas 

poniesione 

nakłady 

wysokość 

planowanych 

wydatków           

w 2022 r. 

 
w tym: 

  

środki 

własne   

gminy 

Program 

Polski Ład 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województw 

Podlaskiego 

na lata  

2014-2020 

Kredyt 

długoterminowy 

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich 

2014-2020 

Dotacja  

z budżetu 

Wojewódzwa 

Podlaskiego 

Subwencja z 

2021 r. 

na 

finansowanie 

kanalizacji 

1 Przebudowa i rozbudowa 

4 odcinków dróg 

gminnych na terenie 

gminy Dziadkowice 

Dz.600 Roz.60016 § 6050  

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2020/2023 8.074.040 9.040 465.000 465.000 
      

2 Przebudowa  Gminnego 

Ośrodka Kultury  

w Dziadkowicach na 

Lokalne Centrum 

Aktywności Społeczno-

Kulturalnej”  Dz. 921  

Roz. 92109 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2022 87.000 0 87.000 87.000 
      

3 Rozbudowa ujęcia wody 

w miejscowości Hornowo 

oraz rozbudowa i 

przebudowa oczyszczalni 

ścieków w miejscowości 

Kąty Dz. 010 Roz. 01044  

§ 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2021/2022 5.554.972 94.710 5.460.262 244.360 4.275.000 
    

940.902 

4 Budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów w miejscowości 

Dziadkowice Dz. 900 

Roz. 90002 § 6050-

dokumantacja techniczna 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2022 22.140 0 22.140 22.140 
      

5 Termomodernizacja 

budynków użyteczności   

Dz. 921 Roz. 92109 § 6050  

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2022/2023 1.510.462 0 91.174 91.174 
      

6 Dokumentacja techniczna 

projekt zbiornika 

wodnego wraz z zapleczem 

w miejscowości Kąty  

Dz. 010 Roz. 01095 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2021/2022 57.200 7.200 50.000 50.000 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3648



7. Budowa i przebudowa 

stacji uzdatniania wody 

oraz budowa oczyszczalni 

przydomowej dla 

budynków użyteczności 

publicznej w Dołubowie 

Dz. 010 Roz. 01044 § 6050 

– dokumentacja 

techniczna 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2022 32.500 0 32.500 2.500 
     

30.000 

8. Zakup pieca c.o. do 

Lokalnego Centrum 

Aktywności Społeczno-

Kulturalnej Dz. 921  

Roz. 92109  

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2022 12.000 0 12.000 12.000 
      

9 Utworzenie miejsca 

rekreacji w miejscowości 

Katy Dz. 921 Roz. 92109  

§ 6057.6059 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2022 261.005 0 261.005 191.244 
   

69.761 
  

10. Zakup i montaż 

klimatyzatora do świetlicy 

w Dołubowie Dz. 921  

Roz. 92109 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2022 15.840 0 15.840 7.920 
    

7.920 
 

 
Razem 

  
15.627.159 110.950 6.496.921 1.173.338 14.275.000 

  
69.761 7.920 970.902 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3648



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/222/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2022 r. 

w złotych                           

nazwa programu 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa zadania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

Okres 

realizacji 

programu 

Wartość 

Projektu 

ogółem 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Plan na 

2022 rok 

w tym 

Środki 
własne 

Gminy 

Regionalny 
Program 

Operacyjny 

„Polska 
Cyfrowa” 

na lata  

2014-2020 

Narodowa 
Agencja 

Programu 

Erasmus i 
Europejskiego 

Korpusu Solid. 

Program 
Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich na 
lata 2014-2020 

Regionalny 

Program 

Operacyjny  Polska 
Cyfrowa 

Dz. 750  

Roz. 75023 

§ 4217 § 4307 

„Polska cyfrowa” Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2022 105.000 0 105.000 5.000 100.000 0 
 

Narodowa Agencja 

Programu Erasmus 

i Europejskiego 
Korpusu Solid.  

Dz. 801  

Roz. 80101  

§ 4301 § 4431 

„Tolerancja  
i otwartość na 

różnicę” 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2022 183.610 0 183.610 0 0 183.610 
 

Narodowa Agencja 
Programu Erasmus 

i Europejskiego 

Korpusu Solid. 

Dz. 801  
Roz. 80101 

§ 4307, 4309, 

§ 4437, 4439 

„Zagraniczna 

mobilność naszą 
przyszłością” 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2022 170.724 0 170.724 0 0 170.724 
 

Program Rozwoju 

Obszarów 
Wiejskich na lata 

2014-2020 

Dz. 921  

Roz. 92109  
§ 6057, 6059 

„Utworzenie 

miejsca rekreacji  

w miejscowości 
Katy” 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2022 261.005 0 261.005 191.244 
  

69.761 

Razem 
    

720.339 0 720.339 196.244 100.000 354.334 69.761 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3648


		2022-08-25T13:11:09+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




